Caffe
Cappuccino
Orzo

Ginseng

Caffe deca
Caffe corretto
Latte macchiato
Caffe Shakerato
Latte

The - Camomilla
Brioche
Pasticceria secca
Bomboloni

Frati

Pezzo salato

Coca Cola vetro
Bibite 33 cl.
Succhi di frutta
The Brick

The bottiglia cl.50
Acqua piccola cl.50
Acqualt1l
Acqualt1,5
Bitter analcolici
Campari Soda
Spritz Analcolico

Birra alla spina San Miguel P.
Birra alla spina San Miguel M.
Birra alla Spina San Miguel G.
Birra alla Spina Weiss Bier P.
Birra alla Spina Weiss Bier M.
Birra alla Spina Weiss Bier G.

Acqua Tonica alla Spina P.
Acqua Tonica alla Spina M.
Birra Estera Cl. 33

Birra Italiana ClL. 33

Birra Rossa Leffe CL. 33
Birra Peroni senza glutine

Listino

1,20€
1,30€
1,70€
2,00€
1,50€
2,00€
1,30€
2,50€
1,20€
1,50€
1,50€
2,00€
2,00€
2,00€
3,50€

3,50€
3,00€
2,50€
1,30€
3,50€
1,00€
1,70€
2,00€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50 €
5,00€
6,00 €
4,00€
6,00 €
7,00€
3,00€
4,50 €
4,00€
3,00€
4,00€
4,00 €

Bar

Amari

Grappa bianca
Grappa Riserva
Grappa di Brunello
Shottino

Wisky King Of Scots
Wisky Big Peat
Cognac

Sambuca

Martini bianco
Rum Don Papa
Rum Black Tears
Rum Barbacourt

Calicevino bianco le Mire
Calicevinorosso le Mire
Vino rosso le Mire bott.

Vino bianco le Mire bott.

Vino bianco frizz. Le Mire bott.
Vino rosato le Mire bott.
Vernaccia Borgo alla Terra bott.
Vernaccia Borgo alla Terra cal.
Vermentino il Calandrno bott.
Vermentino il Calandrno cal.
Vino rosso fresco M. Primo bott
Vino rosso fresco M. Primo cal.
Cuve Brut bottiglia

Cuve brut calice

Saten Franciacorta Montina bot.
Saten Franciacorta Montina cal.
Brut Franciacorta Montina bot.
Brut Franciacorta Montina cal.
Brut Tréser Valdobbiadene bott.
Brut Tréser Valdobbiadene cal.
Prosecco Doc Treviso Serena bott.
Prosecco Doc Treviso Serena cal.

3,50€
3,50 €
4,50 €
5,50€
1,50€
5,00€
8,00€
4,00 €
4,00€
3,50 €
7,00€
4,00 €
4,00 €

4,00 €
4,00 €
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
14,00 €
5,00€
17,00 €
5,00€
15,00 €
5,00€
10,00 €
4,00 €
32,00€
6,00 €
32,00€
6,00 €
20,00€
5,00€
20,00€
5,00€



